２０２２年１２月７日

御取引先各位

      テクノホライゾン株式会社

エルモカンパニー カスタマーサービス

〒４５７-００７８ 名古屋市南区塩屋町３-９

ＴＥＬ ０５２-８１１－５１３５

ＦＡＸ ０５２-８１１－３７２０

年末年始休業に伴うお問合せ受付および修理品の受付・出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら年末年始休暇に伴い、下記の期間の通りお問合せ受付およ

び修理品の受付、出荷を停止させていただきます。

お取引先各位には何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと思いますが、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

敬具

                   記

お問合せ受付および修理品受付の停止期間

２０２２年１２月３０日（金）～２０２３年１月４日（水）

停止するお問合せ先、および、停止する修理品受付住所

テクノホライゾン株式会社

エルモカンパニー カスタマーサービス

〒457-0078 名古屋市南区塩屋町 3-9

TEL 052-811-5135

FAX 052-811-3720

修理品出荷の停止期間

２０２２年１２月２８日（水）～２０２３年１月４日（水）

以上